TUS »&

CATALOGO DE PARTES

“SNIET
NIES

SISTEMA Con el respaldo
ANTIBLOQUEO

DE FRENOS ‘
\_JN
| | ®
WWW.AUTECO.COM.CO/MOTOS f ‘ L > QUteC




ANEXO INFORMACION DE SEGURIDAD

Verifique la caratula de este manual para conocer cual de los siguientes dispositivos de seguridad posee su vehiculo.

Sﬁj sistama de frenado 5BT que actia con su freno delantera v traserd al mismo tiempo para aumentar

la segundad y la ehcenca del freando.
SISTEMA DE

FRENADO CONJUNTO

—
— O sistama disenado para gue una vez se ponga el motar en marcha, la uz principal de la farola se
— 5

encienda automaticamente.

Este sistema ganantiza una mayor visibilidad del vehiculo para los demas actores viales.

SISTEMA DE ENCENDIDO
AUTOMATICO DE LUCES (AHO)

sistema de iluminacion LED, &l cual s& enciende automaticameante al girar el interruptor de
encendido a 0N,
Mientras la farola principal este apagada, la luz LED alumbrara intensameants, si 52 enciende la
farala principal, la luz LED s& atenuard automaticameantsa.

5|5TEHA DE LUCES DE Mo 52 recomienda dejar &l intarruptor de encendido en "ON" mientras &l motor no este en

CIRCULACION DIURNA IDRL] funcionamients porque la bateria se drenara prematuraments.




Advierta lo que le dicen las llantas mientras conduce:

-Si su respuesta a la direccion es lenta o si en las curvas y en el frenado la respuesta es pesada, es muy
probable que sus llantas estén desinfladas.
-Vibracion o tambaleo durante la conduccion, puede significar que la presion en las llantas es mayor a la
recomendada, o que ha ocurrido un dafio en la llanta y la falla es inminente.
-La llanta puede vibrar a ciertas velocidades debido al desbalanceo, en este caso su desgaste sera muy
acelerado.

RECUERDE SIEMPRE REVISAR LA PRESION DE AIRE EN SUS LLANTAS

ANTES DE COMENZAR A RODAR




PREFACIO

Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catalogo de Partes.

Este Catalogo ha sido especialmente disefiado para ayudarle en la seleccion de las partes correctas con el fin de mantener el
vehiculo en las mejores condiciones.

Los repuestos originales estan sujetos a un exigente estandar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted solo
use repuestos originales.

En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempefio de su vehiculo, las especificaciones, diagramas vy
numero de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catalogo
pueden no ser las finales y definitivas.

Las alteraciones y modificaciones que ocurren en la impresion de este Catalogo, seran informadas a nuestra red, a través de
circulares de Servicio o en nuestra pagina web: www.auteco.com.co accediendo al link repuestos. Es requisito que usted
actualice su Catalogo y haga las cormrecciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurara un rapido
vy adecuado despacho de sus partes, pues las ordenes estan siendo diligenciadas con las referencias  mas actualizadas.

En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios
Auteco.

REVISADO JULIO 2025




INDICE

FIG. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
1 CULATA 1-2 28 LLANTA TRASERA 38-39
2 EJE LEVAS 3-4 29 INSTALACION ELECTRICA 40-41
3 CILINDRO / CIGUENAL 5 30 GUARDABARRO TRASERO 42
4 CARCASA MOTOR IZQUIERDA 6 31 BRAZO OSCILANTE 43
5 CARCASA MOTOR DERECHA 7 32 BOMBA FRENO - CALIPER DELANTERO 44-45
6 CUBIERTA CLUTCH 8-9 33 HERRAMIENTA - ACCESORIOS 46
7 CLUTCH 10 34 CALCOMANIAS RAIDER 125 FI DORADA - GRIS 47
8 VOLANTE / CUBIERTA VOLANTE 11
9 SELECTOR CAMBIOS 1213
10 PEDAL CRANK 14
11 TRANSMISION 15
12 CAJAFILTRO AIRE 16
13 SISTEMA INYECTOR AIRE 17
14 SILENCIADOR 18
15 CHASIS 19-20
16 GATO CENTRL / GATO LATERAL 21
17 REPOSAPIES DELANTEROS 22-23
18 REPOSAPIES TRASEROS 24
19 MANUBRIO 25-26
20 FAROLA 27-28
21 CUBIERTAS Y TAPAS LATERALES 29-30
22 SILLIN 31
23 TANQUE COMBUSTIBLE 32-33
24 CUBIERTAS TANQUE COMBUSTIBLE 34
25 GUARDABARRO DELANTERO 35
26 SUSPENSION DELANTERA 36
27 LLANTA DELANTERA 37




INDICE GRAFICOS

(o1

FIGURA N°1: CULATA

PAG.N°.1-2

FIGURA N°2: EJE LEVAS

PAG.N°. 3-4

FIGURA N°3: CILINDRO / CIGUENAL

PAG.N°. 5

FIGURA N°4: CARCASA MOTOR IZQUIERDA

PAG.N°. 6

FIGURA N°5: CARCASA MOTOR DERECHA

PAG.N°. 7

FIGURA N°6: CUBIERTA CLUTCH

PAG.N°. 8-9




INDICE GRAFICOS

16
15
o G
| TS . 17 o . ’i . 5
| : 2)3 = - = |
R [ 1 4 _ { —
2 (2 ! i e —— I !
=Y Qo i g
i 3
S § ‘ . s s %
N 4N I W 13 & = \ 1 -
Q) —- i, ' »Z»;T; ol q )
Nl \ ST ;
< | s i
r————- -~ /.
2 | & —~-Ge
: )3 -5
FIGURA N° 7: CLUTCH PAG.N°. 10 [FIGURA N° 8: VOLANTE / CUBIERTA VOLANTE PAG.N°. 11 |FIGURA N° 9: SELECTOR CAMBIOS PAG.N°. 12-13
1.1A
o L ‘
1
- 5 i = .
] [ La -
i B { /“ 2 - > i
i ol i is )
. . — @ : i b
a @5 < s 2
w6 L 1 / S
P = I 1 S22, . —— 1 e @ T
& : = = I L T 12.12A
(( 3 7 24
s 20
FIGURA N° 10: PEDAL CRANK PAG.N°. 14 [FIGURA N° 11: TRANSMISION PAG.N°. 15 |FIGURA N° 12: CAJA FILTRO AIRE PAG.N°. 16




INDICE GRAFICOS

FRAME ASSEMBLY

ETRTN

FIGURA N°13: SISTEMA INYECTOR AIRE

PAG.N°. 17

FIGURA N°14: SILENCIADOR PAG.N°. 18

FIGURA N° 15: CHASIS

PAG.N°. 19-20

13
ED (5 = T @ TC— g.__
- ‘ 7@ @ — ¢ /
° = i 22.24A i 19 /
o ° R 2 eaa 2 E’é ol E
o T S&?;&" j T ) - 7 15
. o, A
; — <l 12) (11 ® 2
39 ~ \
X o - %
- 10

; - oS A B 28 a2 ~ 1 =

: 4 33 o=

ke T N = \, X OE 38 T = b

= e T D \‘)‘ =69, 29,
< N = = R 581 z = 7 -
S - \} = I o = - v'fuz?;.lj
» i Sz 7 : & . | 2S
RIDER FOOTREST ASSEMBLY - LH & RH = ‘;) .
FIGURA N°16: GATO CENTRL / GATO LATERAL PAG.N°. 21 (FIGURA N°17: REPOSAPIES DELANTEROS PAG.N°. 22-23 |FIGURA N°18: REPOSAPIES TRASEROS PAG.N°. 24




INDICE GRAFICOS

:47 - ) =
i -
e USRS <
< 1aA <
. = L
: S e T
23 = \/")
2 —2 =
‘,:‘7 IS 12
b g o > %
HANDLE BAR ASSEMBLY I = < =
FIGURA N°19: MANUBRIO PAG.N°. 25-26 |[FIGURA N°20: FAROLA PAG.N°. 27-28 |[FIGURA N°21: CUBIERTAS Y TAPAS LATERALES PAG.N°. 29-30
7
— \—*/ 10 = o % : s B2 © .
e 2) = s
T 6.6A = 22 o
—_— 2 ]
= = o \ = = 2 .
7 \ 20 15
10 ," € =
1 3 - © U
1 <
a 17 22 26 "
1z X 7 (20
e 1o = 1 36 TN
= 3o 13 §\‘ %;{ 10,10A 21 =
= S 3 ‘C».—Lﬁ- 12
= - 13
A . RA N° 24: BIERTAS TANQUE <
FIGURA N°22: SILLIN PAG.N°. 31 |FIGURA N°23: TANQUE COMBUSTIBLE PAG.N°. 32-33 Zlé;;.ﬂjBUSTlBLECU S au PAG.N°. 34




INDICE GRAFICOS

o —
1 5
2 6
= 7 S
21 o 12
3 £ o
10
4 "
1413 .
= = 22
€ =
€ 16
B 13 ¢ G,
2 -~ - \ 1
1 / \\‘
( \
23
.Y

=
;
25
D <=
L =
= .
s =
=
[—1
S
22
=
23 PPED "N .
= o
13
9
\ {
o :
&
24, 10
. =
o -
5
14

26

FIGURA N°25: GUARDABARRO DELANTERO

PAG.N°. 35

FIGURA N°26: SUSPENSION DELANTERA

PAG.N°. 36

FIGURA N°27: LLANTA DELANTERA

PAG.N°. 37

22

28)29

22

:
< =
39
| B ~ 15
| =27 ¥
1 24 12
53 |
1A 1
== mass s
~ =
= -
(=]
G
20 >,
@

FIGURA N°28: LLANTA TRASERA

PAG.N°. 38-39

FIGURA N°29: INSTALACION ELECTRICA

PAG.N°. 40-41

FIGURA N° 30: GUARDABARRO TRASERO

PAG.N°. 42




INDICE GRAFICOS
16
=2 2)s 7 ~ 14.14A
° 21 B d1l‘~,
L) | ) = %0 * @ P —
| 1 1, —_
i 1 Z).. 18 =~ 2> 5 — =
“7 77777 —ail | 1 S _ 5 =
'i0cp = = r— | =9 47
~+ f il s or: } 27)(28
> 5’ o sl 7? ° 3 ! 31
7 23 D e is ED z 20 @0 b =
- e 4 = 2 = 24 36 (37
o) |(m [ 2 : a0 ¢
10) (32 f7 18 - 20 42) (a1 = i
) @8
19 o | @
38
FIGURA N°31: BRAZO OSCILANTE PAG.N°. 43 ;II(E;IEJAR;‘G'I’:R:;OZ: BOMBA FRENO - CALIPER PAG.N°. 44-45|FIGURA N°33: HERRAMIENTA - ACCESORIOS PAG.N°. 46
FIGURA N°34: CALCOMANIAS RAIDER 125 FI < o
DORADA - GRIS PAG.N®. 47




FIGURA N° 1: CULATA (1/2)

" FN'S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
6

v % 1 |M1200470 TORNILLO HEXAGONO CON BRIDA M6X30 4 | 10079663
2 L 2 |N6010220 TAPA CULATA 1 | 10086973
£22 3 |K2010190 EMPAQE CAUCHO CUBIERTA CULATA 1 | 10085732
Q : | G 4 |K6011090 BUJIA BSIV 1 |10081568
5 [51010240 TORNILLO EMPUJ VALVULA 3 | 10078390
- . 3) 6 |51010250 TUERCA TORNILLO EMPUJADO 3 | 10078360
4. g 7 |N6010280 BALANCIN ADMISION 1 | 10086974
L, o = 8 [N8011740 SEGURO VALVULA 6 | 10080252
o {23 9 [N8011570 RETENEDOR RESORTE VALVULA 3 | 10080456
' & S —@ 10 |N4012000 RESORTE VALVULA 3 | 10082727
11 |N8011730 GUIA VALVULA 3 | 10082590

12 |N6010340 RESORTE 2
13 |N8011710 VALVULA ESCAPE 1 | 10081456
14 |N8011700 VALVULA ADMISION 2 | 10081307
15 |N8011540 ARANDELA VALVUA 3 | 10082234
16 |N8200090 TORNILLO 1 | 10082833
17 |P6010060 BASE EJE LEVAS 1 | 10079943
18 |K20102807D CULATA 1 | 10090787
19 |N3200250 TORNILLO HEXAGONO BRIDA FRENO M6X10 | 2 | 10081525
P/ G e 20 |T4010760 EJE BALANCIN 2 | 10079956
L (9 21 |N3012050 RETEN VALVULA 3 | 10078263
S e - 22 |N4012310 KIT BALANCIN 1 | 10081215
e N s 23 |N3012090 PLATINA REFUERZO EJE LEVAS 1 | 10080736
(a)y—— TR 24 |M1200050 TUERCA CUPULA M8 4 | 10079660
4 25 |M1200060 ARANDELA 8.5X18X2.3 3 | 10080929

1 TVS =&



FIGURA N° 1: CULATA (2/2)

FIG. P
» No. | PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
.4
9 26 |N6010320 CULATA COMPLETA 1 10090827
7\ p 27 |R1200500 PERNO HEXAGONAL 1 10082909
_(." A ‘ :\- 28 |N2010960 ARANDELA SELLADORA M6 RP 1 10082717
S , | 2* G 29 [R1010800 PINON DISTRIBUCION 34T 1 |10083422
30 |K6010970 EJE LEVA 1 10079832
i 3) 31 [N3011900 EMPAQUE CULATA 1 [10078239
- i : 32 |S1200270 PIN GUIA 11X12 2 10080116
R - o = 33 [R1010810 PERNO GUIA CADENA 3 | 10078714
27~ s & 34 (M1010360 ARANDELA CULATA 1 10078451
: 25) - & (24) 35 [M1080420 ARANDELA TAPON 1 10079656
! 36 [N2081680 TAPON TIEMPO 1 10078569
37 (M1080370 ARANDELA LUBRICACION 1 10078407
19
14) TS
2

TVS »&




FIGURA N° 2: EJE LEVAS (1/2)

FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 |N9041710 O RING 2 [10083161
AN 2 |N6040470 MULTIPLE ADMISION COMPLETO 1 |10086981
8 . L) 3 8200130 ARANDELA 6.5X11X2 2 | 10079618
Y 7 4 [A200050 TORNILLO ALLEN M6X25 2 | 10082178
' | ® (s 5 |M1040140 ABRAZADERA COLECTOR ADMISION 2 | 10079307
6) 1 f"
6 [N6040720 CONECTOR CARBURADOR 1 |10083624
7 |K6010970 EJE LEVA 1 |10079832
8 [$1200130 RODAMIENTO 17X35X10 1 |10087086
- 9 |R1010800 PINON DISTRIBUCION 34T 1 |10083422
T 10 [M1080500 ARANDELA PINON DISTRIBUCION 1 |10082709
W,
! f 11 [N9010450 CADENILLA LEVAS 1 |10081608
- ) 12 [N6010170 GUIA CADENILLA 1 |10086972
14 [M1010490 PIN PINON DISTRIBUCION 1 |10079462
Py 15 [N6010160 GUIA CADENILLA 1 |10086971
£ \, I 16 |K2040300 AISLADOR 1 |10085737
C’:"“: 1 £ § 17 [N3200250 TORNILLO HEXAGONO BRIDA FRENO M6X10 2 | 10081525
'-"-’9;,}7:}- } 18 [N4040560 TUBO DE ADMISION EN T 1 |10087222
¥ 19 [N4040680 MANGUERA ADMISION 1 |10087223
, 20 [K2010090 BUJE ESPACIADOR EJE LEVAS 1 |10092187
1 5 > 21 |N6040730 CUERPO INYECCION 1 |10090832
U
3

TVS =&



FIGURA N° 2: EJE LEVAS (2/2)

FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
22 |N6040820 MULTIMPLE ADMISION 1 10092188
AN 23 |N6040850 CUBIERTA INYECTOR 1 10092189
8 ) A W 24 |N6040860 PROTECTOR INYECTOR 1 10092190
3) T ' 25 |N6140880 MANGUERA CUERPO INYECCION 1 10092191
3 | 1 ® ¢ 26 |N4200130 ABRAZADERA 1 10079704
8) (1 E >
— 27 |R1040460 SEGURO CONDUCTO FILTRO AIRE 1 10081469
14)
14
£ \:: 17)
-'\"Qr‘fi}“ % :
) bl
?:
\)
4

TVS =&




FIGURA N° 3: CILINDRO / CIGUENAL

FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |S1200270 PIN GUIA 11X12 2 10080116
2 |K20101607D |CILINDRO SOLO 1 10086957
3 |R1321190 ORING TENSOR CADENILLA 1 10078587
4 [(M7011370 TENSOR CADENILLA 1 10078135
_ 5 |M1200510 TORNILLO HEXAGONO BRIDA MOTOR M6X25 2 10079665
-
By 6 |R1321200 TORNILLO AJUSTE TENSOR 1 10080235
7 |R1321210 O-RING TORNILLO TENSOR 1 10079949
8 |M1200780 ESPARRAGO 6X30 2 10081086
9 [N5010820CN |EMPAQUE CILINDRO 1 10080117
10 |N2200340 SEGURO PIN PISTON 1 10082718
11 |K6020330 PIN PASADOR PISTON 1 10085743
12 |N6020290 PISTON 1
13 |N8020310 JUEGO DE ANILLOS STD 1 10080384
14 |NC020010 CIGUENAL 1 10083611
15 420702000 CUNA VOLANTE 1 10081261
16 |R1200120 BALINERA 6305 C3 2 10080521
17 |N4080290 CUNA CIGUENAL 4X4X15 1 10079871
18 |M1200900 TUERCA HEX M6 BASE SILLIN 2 10078930
19 |M1200510 TORNILLO HEXAGONO BRIDA MOTOR M6X25 2 10079665
20 |420702000 CUNA VOLANTE 1 10081261
22 |N6321850 KIT CILINDRO PISTON 1 10087076
5

TVS &




FIGURA N° 4: CARCASA MOTOR IZQUIERDA

ZIOG PARTE N° DESCRIPCION CANT.[ SAP
1 |N6321870 CARCASA CENTRAL IZQUIERDA 1 |10087078
2 |R1200130 RODAMIENTO 17X40X12 1 |10084157
» 3 |K3200770 BALINERA 6201 RS C3 1 |10078313
4 |74010 PIN GUIA 9X14 TVS RP 2 | 10079453
{ 5 51200270 PIN GUIA 11X12 3 |10080116
(6) 6 |G4010040 ESPARRAGO CILINDRO 2 | 10082672
= ) 7 [N9080750 BOQUILLA PARA DESFOGUE 1 | 10080970
2 ~\I 8 |N6060180 SENSOR VELOCIDAD 1 |10083620
A O I 78 /A > 9 [N3200220 PERNO M6X1.25X16 1 |10082722
)= 10 [T4080540 RETEN SALIDA 17X29X5 1 |10078320
9 Y 65
[ (18) 11 |N6080800 PLATINA RETEN PINON SALIDA 1 | 10087013
{ | 12 [N3200250 TORNILLO HEXAGONO BRIDA FRENO M6X10 2 | 10081525
® v 13 [N6080860 PINON 14T 1 |10083619
(18) 14 [N3080250 ARANDELA PIN PINON SALIDA 1 | 10080578
X 15 [M1200940 PERNO DE PINON DE EJE DE ARRASTRE 2 |10082710
L 04
. 16 [N6060120 SENSOR CAMBIOS 10083612
17 [R1200380 TORNILLO HEXAGONO BRIDA PARA NIV 10079782
@ 18 [N5200160 TORNILLO MOTOR M6X45 12 | 10079712
“ 19 [N2200450 TORNILLO HEXAGONO BRIDA MOTOR M6X50 10080171
20 |M1200510 TORNILLO HEXAGONO BRIDA MOTOR M6X25 10079665
21 [N2081720 RETEN CAMB 12X22X9 1 |10078136
6 TVS =t




FIGURA N° 5: CARCASA MOTOR DERECHA

FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 [M1200730 SEGURO CIRCLIP 1 |10080721
o 2 |N5081550 PINON BOMBA ACEITE 1 | 10086969
i M 3 64014 PIN 1 |10079594
Y 4 332248 TORNILLO ESTRELLA SELECTOR 3 |10082648
@3 5 |N9080240 BOMBA ACEITE 1 |10078286
W g 6 |74010 PIN GUIA 9X14 TVS RP 2 [ 10079453
' @3 7 |N6080660 TOPE EJE CAMBIOS 1 |10087012
\ 8 |M1080830 TORNILLO TOPE SELECTOR 1 |10080718
9 |N6080460 PLATINA TOPE SELECTOR 1 | 10087005
10 [N6080600 RESORTE SELECTOR 1 | 10087009
11 |R1080630 RETEN SEGURO 1 | 10084062
12 (330174 CIRCLIP EXT 20X1.2 N TVS RP 1 | 10079598
13 |N6030190 CARCASA CENTRAL DERECHA 1 | 10086976
14 |M7200690 COJINETE DE CAMBIOS 27*25 1 |10080158
15 |R1080710 PLATINA BASE 2 | 10084067
16 |420452700 TORNILLO M6X12 2 [10081579
17 |N3080820 TUBO FILTRO ACEITE 1 | 10086965
18 |420602000 BALINERA 12X32X10 6202 1 |10078477
19 |N2200150 BALINERA 17X40X12 6203 1 |10078422
20 |N6080040 TAPON ACEITE 1 | 10087000
21 |N3080290 FILTRO ACEITE 1 |10078241
22 |N6030280 EMPAQUE CENTRO MOTOR 1 |10083621
23 |G4010040 ESPARRAGO CILINDRO 2 | 10082672
24 |R1200490 O-RING TAPON 29.5X3 1 |10080848
25 |N6080780 CONDUCTO LUBRICACION 1 |10092192

TVUS =ik



FIGURA N° 6: CUBIERTA CLUTCH (1/2)

';,IS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 [N4080220 PINON BOMBA ACEITE 10082552
2 |N5081430 ARANDELA CLUTCH 10079881
3 |N5200170 TORNILLO MOTOR M6X35 12 | 10079713
=/ 4 (51200860 ORING MEDIDOR 1 |10081446
=] T 5 |R1080900 TAPON ACEITE 1 |10082897
\ G - ; 6 |N6070170 LEVA CLUTCH CARCASA 1 |10087224
. N | - 7 |M7200500 RESORTE ESPIGA LEVA 1 |10079677
e @ N T 8 [M7070380 RESORTE LEVA CLUTCH 1 | 10080366
< L S PSS 2 9 |M7200490 RETEN LEVA CLUTC 12X18X4 1 |10080576
= 10 |M7200510 CANASTILLA LEVA CLUTCH 1 |10082182
o
e = (’, . DR 11 |N6030260 EMPAQUE TAPA CLUTCH 1 |10083617
- 12 |N6030360 CUBIERTA CLUTCH 1 |10092173
LSS L 13 |P1200070 TORNILLO 7 110079773
| " ¢ . 4] 14 |N5081240 PIN FILTRO CENTRIFUGO 1 |10082730
| ' ¥ o 15 |N5081230 RESORTE BAIPAS 1 |10079709
\
I < Q. ‘a 16 |N5081200 TAPA FILTRO CENTRIFUGO 1 |10080188
S, 1 17 |N5081250 CLIP D7 TVS SPORT RP 1 |10080742
e O ,f( 7\ 18 |N5081220 EMPAQUE FILTRO CENTRIFUGO 1 |10078404
N/ \5 ! 19 |N5081170 FILTRO CENTRIFUGO 1 |10078170
& @ g;: ] 20 [N6020130 TUERCA 1 |10086975
Z ()
8

TVS =&




FIGURA N° 6: CUBIERTA CLUTCH (2/2)

FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.[ SAP
21 |N5070110 ARANDELA CLUTCH 1 | 10078614
22 [N4080300 PINON CIGUENAL 1 | 10080536
23 |N6070150 PLATINA GUIA CABLE CLUTCH 1 |10086999
< =/ 24 [N6030080 EMPAQUE TAPA CUBIERTA CLUTCH 1 | 10087225
:2, 1 25 |N6030070 TAPA CUBIERTA CLUTCH 1 | 10087226
\ G - N 26 [N6030380 TAPA CUBIERTA CLUTCH 1 |10089544
N -
S R =
&
T » 3 T € > 53
('A > -
L
& - _
& : > r S
& > g
© -2 =\
L & - s “-7_
| / .'
i 1 2A ( : 7,
|
k Coo o P
= < )’ :
\"’ () [f‘(‘ /B
L8 | / ) \ v
- 7o Pt
- @Q‘(‘)
9

TVS =&



FIGURA N° 7: CLUTCH

FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 [N2200500 TORNILLO HEXAGONO BRIDA CAMPANA 4 10079690
2 [(M1200380 BALINERA 6002 C3 1 10080509
3 |N9070120 PORTABALINERA CLUTCH 1 10080441
4 [N5070100 TUERCA CLUTCH 1 10082889
16 5 |N5070110 ARANDELA CLUTCH 1 10078614
15
¢ 6 |N1070010 RESORTE PRESIONADOR CLUTCH 4 10082715
- 17 7 |M7070060 PORTADISCOS CLUTCH 1 10078299
1 - B 8 [M7321900 SET SEPARADOR CLUTCH X4 1 10078164
- 4 7 - 9 |M7321890 SET DISCOS CLUTCH X5 1 10078144
A ) 9 10 [M7070240 ARANDELA EMBRAGUE 2 10080253
‘ {\ Q 11 |[N2070200 PRESIONADOR DISCOS CLUTCH 1 10078173
- = 12 |N6080200 CORONA CLUTCH 1 10083615
o N 13 |N6080350-A BUJE CORONA CLUTCH MEJORADA 1
= 15 |N5070480 EMPUJADOR CLUTCH 1 10086968
~
) 16 |[N5070220 PIN EMPUJADOR CLUTCH 1 10086967
! 12 17 420402000 BALIN EMPUJADOR CLUTCH 5/32 1 10086956
l
1 10
10

TVS =i




FIGURA N° 8: VOLANTE / CUBIERTA VOLANTE

N

e

FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
2 [N6060260 BOBINA ALTA 1 | 10086996
3 [N6080670 TAPA PINON 1 | 10086504
4 [N6321460 PLATOBOBINAS 1 [10093639
5 [M1200510 TORNILLO HEXAGONO BRIDA MOTOR M6X25 | 2 | 10079665
6 |N6030250 CUBIERTA VOLANTE 1 |10086978
7 [N6030270 EMPAQUE TAPA VOLANTE 1 [10083618
8 [N2081680 TAPON TIEMPO 1 [ 10078569
9 [M7200740 TORNILLO HEXAGONO M6X30 8 | 10080257
10 [M1200820 TORNILLO EST HD M6X25 3 | 10079467
11 [M1200770 TUERCA VOLANTE 1 [10078609
12 (331708 TORNILLO EST M5X12 6.8 ZNB TVS RP 2 | 10081043
13 (51011290 ARANDELA TAPON DRENAIJE 1 |10078568
14 [N6321470 VOLANTE 1 | 10093640
15 [N9060770 BOBINA ALTA 1 |10079577
16 |R1060200 SELLO CABLE BOBINA ALTA 1 |10083874
17 [N6122760 CABLE GUIA CLUTCH 1 [10085709
18 [N2200500 TORNILLO HEXAGONO BRIDA CAMPANA 2 | 10079690
19 |N6060210 CAPUCHON BUJIA 1 [10090823
20 [N6060190 VOLANTE COMPLETA(LLEGA PLATO BOB.+VOLANT) 1 10090819

11

TVS =k



FIGURA N° 9: SELECTOR CAMBIOS (1/2)

FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 |N6080600 RESORTE SELECTOR 1 |10087009
T 2 |[m1080830 TORNILLO TOPE SELECTOR 1 |10080718
‘,‘r__-"q 3 [N6080460 PLATINA TOPE SELECTOR 1 |10087005
J} ‘ 4 [M7200690 BUJE CAMBIOS 27*25 1 |10080158
9 @ {(Q&(I' ~ 5 [N6080490 HORQUILLA CAMBIOS IZQUIERDA 1 |10087007
o
= I 78 @ ffj,? 6 [3030500 RESORTE SWITCH NEUTRAL 1 [10082880
e @n . W 7 7 [N6080850 CONTACTO INDICADOR CAMBIO MARCHAS 1 |10087016
- 8 |N7082680 RESORTE DE RETORNO 1 | 10080364
¥ 4 9 [N6080470 SELECTOR CAMBIOS 1 |10083610
©S 10 |N8081180 ARANDELA ESPACIADORA 1 |10087079
: = '2. 7, q V(e
B _ (07 (J j( j{{(‘ 2~ 11 [N6080500 BUJE EJE CAMBIOS 1 | 10087008
| & 1 ( 12 [N6080480 HORQUILLA CAMBIOS CENTRAL 1 |10087006
13 [N6080560 ESTRELLA SELECTORA 1 |10083614
: 14 |N2081560 PIN MARCHA ACCIONAMIENTO EJE LEVA 6 |10079687
15 [M1030160 PASADOR ESTERLLA CAMBIOS 2 | 10086964
[ 16 332248 TORNILLO ESTRELLA SELECTORA 1 |10082648
: 17 [N2081720 RETEN CAMBIOS 12X22X9 1 |10078136
] 18 [M7080520 EJE HORQUILLA CAMBIOS 2 | 10081088
S J 19 [M7080590 HORQUILLA CAMBIOS 1 |10080323
| 20 [N6080810 PEDAL CAMBIOS COMPLETO 1 |10083609
]
| 21 [N6080820 TRAPECIO PEDAL CAMBIOS 1 |10087014
= | 22 |N6080650 PEDAL CAMBIOS SOLO 1 |10087011
23 [N6080840 VARILLA PEDAL CAMBIOS 1 |10087015
24 |G5200490 ARANDELA 2 | 10079629
25 (330048 PIN 2 | 10081727
12

TVS =&




FIGURA N° 9: SELECTOR CAMBIOS (2/2)

FIG. p
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
26 [M7081740 CAUCHO PEDAL CAMBIOS 1 |10078649
~}'q 27 |N6080590 EJE CAMBIOS 1 | 10083613
I o 28 420462700 TORNILLO M6X20 1 |10081580
;J : ] 29 |N3202170 TORNILLO 1 | 10082886
5 1 &&(I' > 30 |M1200690 ARANDELA TOPE SELECTORA CAMBIOS 1 |10080720
T s ool (
G | [r;.;iv;}; : : /‘,;; .
I TG b 8
125 Y @ W}
.“'3 : i
@5
{\?‘ c V% ~/ b 4 \?47;_"',/‘}‘/-\
30 | f f -~ Ve
’ e / { S( 5
f .‘0‘ 7
/& .
( ( It e 10 7
SEeRL L HE) ] A
—{/ /". = — <
L:}":-( /‘\ 21) "/:v—?\ =
o7 3o e YAV |
| Y- o 4 |
£9) 2 o /’j % ,‘ 1‘ % N /(‘l 26 ‘
24) //’/' ,.',{/ ( y AN @3
VAN 1 g
B - = A " w
13

TVS =k



FIGURA N° 10: PEDAL CRANK

FNIg PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 |[N6080880 PEDAL CRANCK COMPLETO 1 |10087229
2 |N6080890 PEDAL CRANCK 1 [10087230
3 [R1080600 EJE CRANK 1 | 10084061
[[ | 4 |N2081450 PIN SOPORTE LEVA CRANK 1 |10079686
e ’ 5 [N2081430 RESORTE CRANK 1 |10079685
J z = € ‘ 7
1 - \ 6 |N2081440 BALIN 1 | 10082537
} . 7 |m7081950 BASE CRANK 1 | 10080935
; i & 8 |N3200240 CLIP CRANK 1 | 10080738
e e e LT | 9 [51101250 TORNILLO HEXAGONO M8X35 6.8 1 [10079786
~ ©is ‘ 10 |408049000 SHIM 16X32X0.9 1 | 10083454
US>
' ) 11 [330174 CLIP EXT 20X1.2 2 [10079598
1 ol S 12 [R1080650 RESORTE PATA ARRANQUE 1 | 10082304
22 S, 13 13 [R1080790 BUJE GUIA RESORTE CRANK 1 | 10082308
& 14 [R1080630 RETEN SEGURO 1 | 10084062
15 |51200490 RETEN EJE CRANK 1 [10078290
16 |R1080590 EJE CRANK COMPLETO 1 | 10085505
@ 3 17 |R1080660 PIN TRINQUETE CRANK 1 | 10082896
16 - 18 |R1080620 PINON TRINQUETE 1 | 10084059
(g 19 |N5200140 ARANDE CRANK 20X25X1.5 1 |[10080748
s N ( 20 [R1080610 PINON CRANK 1 | 10084060
e
14

TVS &



FIGURA N° 11: TRANSMISION

" | PARTE N® DESCRIPCION CANT.| SAP
1 |N6080290 EJE SALIDA 1 | 10087004
2 |M7080890 PINON 2DA SALIDA 26D 1 | 10080192
3 |N5080060 BUJE PINON 1RA SALIDA 1 | 10080943
4 |M7080320 PINON 5TA SALIDA 1 | 10080483
a 5 |M7080280 PINON 3RA SALIDA 24D 1 | 10080068
2 6 |N6110970 CADENA 126 ESLABONES 1 | 10083625
P 7 |N6080860 PINON 14T 1 | 10083619
9 |N3080250 ARANDELA PIN PINON SALIDA 1 | 10080578
10 |M1200940 PERNO DE PINON DE EJE DE ARRASTRE 2 | 10082710
S 11 |R1081130 PINON 4TA SALIDA 21D 1 | 10078408
' 12 |M7080860 ARAND ESPECIAL 15X30X1 1 | 10079668
13 [330174 CLIP EXT 20X1.2 2 [ 10079598
14 |M7200420 ARANDELA EJE SALIDA 2 | 10079674
15 |N6080260 PINON 1RA SALIDA 1 | 10087003
16 |N6080270 BUJE EJE SECUNDARIO 1 | 10086621
1 4

17 |P200030 PIN SEGURIDAD 1 | 10085758
18 |R1080860 ARANDELA 17.5X27X1 1 | 10084070
19 |N6080250 EJE CLUTCH 1 | 10087002
20 |R1081120 PINON 4TA CLUTCH 20D 1 | 10080503
21 |M7080269 PINON 2DA EJE PRIMARIO 1 | 10080551
22 |M7080339 PINON 3RA CLUTCH 1 | 10078523
23 |M7080299 PINON 5TA EJE PRIMARIO 1 | 10080525
24 |N5200080 ARANDELA CAJA 13X22X1.5 10080238

15

TVS =i




FIGURA N° 12: CAJA FILTRO AIRE

FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 1 |N6040810 CAJAFILTRO 1 10090821
2 [N6040500 CAJA FILTRO AIRE SOLA 1 10086982
4 10 3 |N6040630 TAPA FILTRO AIRE 1 10086988
o 4 |N6040800 CONECTOR CUERPO INYECCION 1 10090822
15) %)
& ’ 5 |G4040330 MANGUERA FILTRO AIRE 1 10079624
2 (16 A m‘g
’ 6 [K140820 ABRAZADERA MANGUERA FILTRO 3 10081555
(8) 7 |N6040550 MANGUERA VALVULA 1 10086984
8 |N6040620 FILTRO AIRE COMPLETO 1 10083599
9 [N6040530 EMPAQUE FILTRO AIRE 1 10086983
10 (G4041110 ABRAZADERA CARBURADOR 1 10080255
11 [N6040870 EMPAQUE TAPA FILTRO 6 10086990
12 (M1200670 PERNO DE CUBIERTA PINON ARRASTRE 6 10081085
13 (P6040110 MANGUERA DRENAJE CUBIERTA 1 10079776
14 [N2041150 ABRAZADERA MANGUERA FILTRO 1 10079681
15 (335618 ARANDELA 3 10080649
T 16 (M1200670 PERNO DE CUBIERTA PINON DE ARRASTRE 1 10081085
B \1'7',:1 17 [N6040890 TAPA CAJA FILTRO AIRE 1 10085707
=10 b
N ¥
(L // 7 J
A \"‘
&
16

TUS =&




FIGURA N° 13: SISTEMA INYECTOR AIRE

FIG. .
No. | PARTEN® DESCRIPCION CANT.| SAP
~ 3 1 |N8040640 PLATINA VALVULA INYECCION 1 |10080764
YRR G b T 2 [N8040250 VALVULA INYECCION 1 |10080317
X 3 [335608 ARANDELA 6,5X16X1,2 6 | 10090999
@ (D O 4 |N2041670 ANTIVIBRANTE 2 | 10080733
Q 5 [N3160220 BUJE 2 | 10082720
0 1) ( 7) 6 [420305700 TUERCA HEXAGONO M6 2 | 10081578
@ 7 [N3200190 TORNILLO HEXAGONO M6X30 2 | 10079702
) . 8 [N8040620 MANGUERA SALIDA VALVULA SA 1 |10079894
> ‘% " 9 [N8040350 ABRAZADERA 2 | 10079725
) 10 [N6040600 MANGUERA INYECTOR AIRE 1 |10086987
& 5 S 11 [K140820 ABRAZADERA MANGUERA FILTRO 1 |10081555
0. A 12 [R2040400 ABRAZADERA MANGUERA FILTRO 1 |10080477
% ' 13 [N6040740 MANGUERA SAI 1 |10086989
, I 14 [N8040370 ABRAZADERA MANGUERA CHOKE 2 | 10079726
12 T 15 [420452700 TORNILLO M6X12 2 | 10081579
16 |[N6040580 PTUBO INYECTOR AIRE 1 |10086986
2 17 [P1200050 ARANDELA COM M6XL 1 |10079942
18 [M1200520 TORNILLO CAMPANA M6X16 1 |10082181
19 [N8040340 ORING 2X10 1 |10080283
17

TVS =&



FIGURA N° 14: SILENCIADOR

FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 [N6050410 SILENCIADOR 1 | 10090793
2 |N8200150 TORNILLO HEXAGONO M8X60 1 | 10080773
3 |G5200280 ARANDELA 8.2X25.0X2 2 |10079625
® & ©) 4 [M1200890 TUERCA SEG M12 1 [10079666
I N 5 [N9053170 EMPAQUE TUBO ESCAPE 1 | 90000148
6 |N5200180 TORNILLO HEXAGONO M8X30 2 |10079485
7 |k2200090 TORNILLO 7 |10086959
8 |N6050330 PROTECTOR TUBO ESCAPE 1 | 10086993
9 |N6050340 PROTECTOR SILENCIADOR 1 | 10086994
10 |N6321150 ANTIVIBRANTE TAPON 1 | 10090668
11 |P6060100 SENSOR OXIGENO 1 | 10090799
12 [N6050500 1
\\ R 5
\
18

TVS =&




FIGURA N° 15: CHASIS (1/2)

FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
5 = o 2 |k3100590 CUNA DIRECCION CHASIS INFERIOR 1 | 10078896
= a7 3 [s1125290 PISTA SUPERIOR CUNAS 1 | 10078897
% 4 [N6200070 TORNILLO PASADOR M10 2 | 10083607
> 5 [k200570 TUERCA 10 X 1.25 6 | 10079800
o B B 6 |N8200050 EJE GATO CENTRAL 1 | 10080570
28— P cmar,
: 7 =// 7 [N6122090 SOPORTE MOTOR DELANTERO 1 [10087035
A3 8 |N6200060 TORNILLO PASADOR MOTOR 4 |10083608
D 3 = 7 /7' 9 |[335528 ARANDELA 4 |10079795
13 ,/;w“s, ) ./ 10 420496700 TORNILLO HEXAGONO M10X40 8.8 2 | 10079798
= ) . 11 |N9200250 TORNILLO HEXAGONO M10X25 2 | 10079932
134 / ,f:fi ¥ > (‘ = *Y’-f(;" ,7,‘%—..;’ Y 14
SR i 5 %) 5% .16 12 (330318 ARANDELA COM M8X1 1 | 10081366
» ‘ 'i. Putyg 3 l\:\" 14 (335608 ARANDELA 6,5X16X1,2 3 | 10090999
2= B &1 el ﬁ ;{ffx\ 15 [332275 TORNILLO M6 3 | 10083711
& G ‘T : teb 705 16 |N6122350 CAJA BATERIA 1 | 10092174
0 L HH a®6 ¥ 17 |N6122600 SOPORTE CONECTOR REPOSAPIES 1 | 10087040
P <Ll | ., ?
Yo BLE) o B 18 |M1200060 ARANDELA 8.5X18X2.3 2 | 10080929
. T\ e 7 o 19 |G5200380 TORNILLO HEX M8X20 2 | 10079627
¥ 3 ¢ g = 20 [334038 TUERCA HEXAGONO M10X1.25 TVS RP 1 | 10081175
d ; L @—% 0. o 21 [N6224880 AGARRADERA TRASERA 1 | 10085703
N T o 22 |N9152130 SWITCH SILLIN 1 | 10079588
Z 23 |N7170020 CABLE BLOQUEO ASIENTO DE CO-PILOTO 1 | 10079558
3t : G 24 [N3121540 BUJE GATO CENTRAL 1 | 10078160
LI 25 [420476700 TORNILLO HEXAGONAL M6X30 2 [ 10082510
= \ 26 |M1200480 TORNILLO HEXAGONO BRIDA CAMPANA 4 | 10079465
27 [336018 ARANDELA 8.5X20X2 4 |10083962
19

TVS &



FIGURA N° 15: CHASIS (2/2)

FIG. ]
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
8
52 28 [M1200610 TORNILLO TENSOR M6X20 2 | 10080264
29
o~ P 29 [G5200300 ARANDELA 2 | 10079626
2 30 |N6225010 PLATINA DEFENSA 1 |10087248
x 31 |N6224850 DEFENSA 1 | 10087200
A 2 32 (420454700 TORNILLO HEXAGONO M8X20 1 |10079456
23 { 27 A 8
\ ¢ ez
: T =/ 33 [N6122910 GUIA CABLE CLUTCH 1 [10092175
,,?[: ‘ 34 |N6122900 GUIA METALICA 1 |10092193
15 44 3 = P
14 s P t\/:\,
PO e
Nil e 15w #
P f S P ST A: *"‘%.__.' ."a/.
3a / ) A / 4
1 ‘ Y’:{Q e o :
TN 5 \ S ! 16
& \ N R
O 3 I\‘t):"\
\| [{ |t HU5
& & ) 3;(“?’/ 15
L D el G0y IV (9 ”
6 R )8 ‘1-:-'."..'.".:’ 4
; e =S 17 m ¥
& ke t - 12 -
5 . i <
7 8 L - v ) 18
32
k1!
20

TVS a&



FIGURA N° 16: GATO CENTRL / GATO LATERAL

FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 [ND120450 TORNILLO GATO LATERAL 1 10079771
2\3 2 (334038 TUERCA HEXAGONO M10X1.25 1 10081175
= 3 1330328 TVS ARANDELA COM M10X1 1 10080853
o 4 |N3121540 BUJE GATO CENTRAL 1 10078160
0 ~ 5 |N9121890 GATO CENTRAL 1 10080080
6 |N3120860 RESORTE GATO CENTRAL 1 10078291
7 |N8200050 EJE GATO CENTRAL 1 10080570
8 |N5121610 RESORTE GATO LATERAL 1 10078311
9 ([N6122190 SOPORTE GATO LATERAL 1 10087037
10 |N6122080 GATO LATERAL SOLO 1 10087034
. 11 |N6122200 GATO LATERAL COMPLETO 1 10087038
9
1
|
|
| 1
|
| 5
§
\ 10
3 N
) N\
B}
21

TVS =&




FIGURA N° 17: REPOSAPIES DELANTEROS (1/2)

';,IS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
2 1 |N6122270 SOPORTE REPOSAPIE DEL. DERECHO 1 |10090791
= = 2 |N6121890 REPOSAPIE DELANTERO DERECHO COMPLETO 1 10090795
o scain—Y __® 3 [N9124020 RESORTE POSAPIE 2 | 10081473
2 B 4 |N3111830 PIN REPOSAPIE 2 [ 10092176
12 , 5 [330048 PIN 3 | 10081727

\‘3{} 0 (3 1 ¥
SN2 53 6 |N9124040 REPOSAPIE DERECHO DELANTERO 1 |10080983
° v 7 [N9124050 CAUCHO POSAPIE 2 | 10078318
8 (420001700 ARANDELA PRESION 1 |10081561
9 [N9200400 TORNILLO 4 |10081142
40 16 1 10 [N9124000 PIN POSAPIE 2 | 10081627
11 [P3200010 TORNILLO M6X 12 4 |[10079775
k' L 19,194 12 [R1200280 TORNILLO 1 |10081590
% S 13 [N9160900 SWITCH FRENO TRASERO 1 |10078455
® b 14 [N9200300 O RING LEVA FRENO 1 |10080999
- 15 [N9111980 EJE PEDAL FRENO 1 |10081453
1 - ——
: ® 16 |N6110880 PEDAL FRENO 1 |10090790
( @) e < 17 [331248 TORNILLO CAMPANA M6X1X33 TVS RP 1 | 10079600
( T Q | = 18 (420305700 TUERCA HEXAGONO M6 2 |10081578
€ I 19 [N6110930 VARILLA FRENO SBT 1 |10090805
. y : ; 20 [N2110600 PIN VARILLA FRENO 1 |10078738
- ¥
D & ; 21 |P1200140 ARANDELA PERFORADA 1 |10079774
UMA 22 [P200310 TORNILLO M6X12 1 |10080844
~ 23 [N2110700 RESORTE AUX VARILLA FNO 1 |10078418
24A [N6111280 RESORTE SWITCH STOP 1 |10090820
24B [ND110280 RESORTE SWITCH STOP 1 |10090829
22

TVS =&



FIGURA N° 17: REPOSAPIES DELANTEROS (2/2)

FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
8 25 [N6225140 CUBIERTA CHASIS 1 |10087071
~ o e 26 [K3200840 CLIP PARA TORNILLO M6 1 |10080108
248 22— _ 27 [N3120130 ANTIVIBRANTE 2 | 10080275
22A = 28 [NF220140 SOPORTE CUBIERTA CHASIS 1ZQ. 1 [10086186
; 29 [N9125990 PIN PEDAL CAMBIOS 1 |10078464
\‘3{} 0 (3 1 ¥
a0 : 154 30 |G5200280 ARANDELA 8.2X25.0X2 1 |10079625
- v 4 31 |N9200230 TORNILLO ALLEN HD M8X30 1 | 10082841
32 {51200700 TUERCA 1 |10081172
33 [N9125920 SOPORTE POSAPIE DEL 1ZQ 1 |10078161
L - 1 34 [N6121880 REPOSAPIE DELANTERO IZQUIERDO COMPLETO 1 [10090794
35 [N9124030 POSAPIE DELANTERO IZQUIERDO SOLO 1 [10080523
kg L 36 |N3110360 RESORTE VARILLA FRENO 1 |10078336
2 = 37 (51111930 BUJE FRENO TRASERO 1 |10080223
B ® @ @ - : 38 (334278 TUERCA VARILLA FRENO 1 |10079455
> o 39 |N6110870 SOPORTE PEDAL FRENO 1 |10090831
1 I ————
: O 40 |N6122410 PLATINA SOPORTE CABLE FRENO 1 [10090830
% e 'f’ _ 41 |N2200420 PIN 15X1 2 | 10090825
( 4. @ | (7 42 [N6111000 RESORTE 1 |10090828
(@ | 43 |N9123990 PLATINASEGURIDAD 1 |10080298
o y!. = |,
=F s
34 34A 9
10
23

TVS =&



FIGURA N° 18: REPOSAPIES TRASEROS

FIG. p
No. | PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 1330048 PIN 1 10081727
2 [ND200020 TORNILLO PIN B6 X 28 2 10087082
L — 3 [N9127790 REPOSAPIE TRASERO IZQUIERDO SOLO 1 10078324
—D
s ’ ‘ 5 [N9127810 PLATINA REPOSAPIE 2 10080435
19 St > 6 [N6122030 SOPORTE REPOSAPIE TRASERO 2 10087032
8 i ) 9
el 2 7 [339204 BALIN REPOSAPIE 7/32 2 [ 10083723
(S B 8 [N9127800 REPOSAPIE TRASERO DERECHO SOLO 1 |10081323
I 4'1 9 [N6122050 SOPORTE REPOSAPIE TRASERO DERECHO 1 10087033
/| 12) M 10 [N9125580 ANTIVIBRANTE REPOSAPIE 1 10079747
= 11 [N9124890 ANTIVIBRANTE REPOSAPIE 1 10079746
= 12 [N9125590 BUJE SOPORTE POSAPIE 1 10079748
13 [N3200180 TORNILLO HEXAGONO M8X35 4 10081594
14 (330318 ARANDELA COM M8X1 4 10081366
19 [N9325500 REPOSAPIE TRASERO DERECHO COMPLETO 1 10078711
6
4~ 20
/ \0\] / hr—vz_‘ - -7.:_,‘ [
/ 14 | &
24

TVS =&



FIGURA N° 19: MANUBRIO (1/2)

FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
n o 1 |N6150490 MANUBRIO 1 | 10078556
b | 2 |N9221070 MANILAR IZQUIERDO 1 | 10078305
! T 3 [N6161890 COMANDO IZQUIERDO 1 | 10090797
2 © ° N g | 4 |Ns1504403C LEVA CLUTCH COMPLETA 1 [10078139
% s : I S | 5 [N6160610 COMANDO DERECHO 1 | 10090798
=, [
- S YR 2 = 6 [N9221170 MANILAR DERECHO 1 [ 10078270
X 5 ; ¥, 4 7 |N3200180 TORNILLO HEXAGONO M8X35 6 |10081594
N @ 8 |[N9152290 BUJE MANUBRIO 2 | 10083846
S 9 [N3160310 ABRAZADERA 2 [10079697
2 AN 10 |N9221450 RETROVISOR IZQUIERDO 1 | 10078143
3
S 3 2 11 |N9221460 RETROVISOR DERECHO 1 | 10078134
w &y 12 |N6150560 SWICHE ENCENDIDO SOLO 1 | 10087050
o > 13 |P1200050 ARANDELA COM M6XL 2 [10079942
14 |A200050 TORNILLO ALLEN M6X25 2 | 10082178
15 [8200120 TORNILLO M6X20 1 | 10079617
2% 'i« a
& 12 16 |N9115100 BOMBA FRENO DELANTERA 1 | 10078659
Y = - 17 |N3150280 TORNILLO MANIGUETA FRENO 1 | 10079542
14)—ge 12 = 18 |N91505203C LEVA CLUTCH 1 | 10078152
19 [415021000 TUERCA M5 1 | 10079620
20 |N5170120 CABLE ACELERADOR 1 | 10081293
25

TVS =&




FIGURA N° 19: MANUBRIO (2/2)

FIG. ]
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
L i 21 [N5170140 CABLE CLUTCH 1 |10078439
3 = | 7 22 |N9150450 SOPORTE MANIJA EMBRAGUE 1 |10079517
_ ; ' 5 7 23 |N6100940 SOPORTE SUPERIOR 1 |10085694
B T “w i;::‘” } 24 [N6150520 ABRAZADERA SUPERIOR MANUBRIO 1 | 10087049
o 5 " = ‘ 25 |N5200180 TORNILLO HEXAGONO M8X30 2 | 10079485
- 7
&=, [
X 24 2 e ~| 27 |N6170130 CABLE FRENO SBT 1 | 10092177
16) = \ : 4
S R a o
\\. :-\..T) k) L\
&P ;
25 L 4
-
) 3
a?
~ f' 78 2
~ '*Ji A
2% 'i.
A 12
14— 28" 13 = =
20
26

TVS =i



FIGURA N° 20: FAROLA (1/2)

FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
% 0 - 1 [N3200340 TORNILLO EST ST M4.2X13 5 |10081096
. 6 2 |N6223890 FAROLA 1 | 10086508
N , 3 |N6224440 COMPLEMENTO FAROLA INFERIOR 1 | 10087062
= 7% o .y 4 |N6226720 SOPORTE VELOCIMETRO 1 | 10092950
Y 28— TR 5 |N3120130 ANTIVIBRANTE 4 |10080275
6 |NF223220 DIRECCIONAL DELANTERA IZQUIERDA 1 | 10083718
7 [330328 ARANDELA COM M10X1 2 | 10080853
8 |335528 ARANDELA 2 | 10079795
9 [334038 TUERCA HEXAGONO M10X1.25 2 | 10081175
10 |NF223230 DIRECCIONAL DELANTERA DERECHA 1 | 10083719
11 (335928 ARANDELA 6.5X18.0X1.6 4 |10081725
12 [P1200060 TUERCA HEXAGONO M6X1 4 |10079772
13 [332275 PERNO M6 4 |10083711
14 |N6224970 SOPORTE FAROLA 1 | 10085705
15 |N8220400 ANTIVIBRANTE 1 | 10079733
16 |N6224450 VISOR 1 | 10087249
17 [KL221320 TUERCA PASTILLA 2 | 10086962
18 |N6226010 CAUCHO ANTVIBRANTE FAROLA 4 |10087073
19 [7130140 ARANDELA 4 | 10086955
20 |M1121060 BUJE METALICO 4 |10082621
21 |N2200500 TORNILLO HEXAGONO BRIDA CAMPANA 4 | 10079690
22 k3200840 CLIP PARA TORNILLO M6 4 |10080108
23 |N6224429 CARENAJE IZQUIERDO SIN PINTAR 1 | 10085655
- 24 |N6224439 CARENAJE DERECHO SIN PINTAR 1 | 10085656
25 |N6224419 SOPORTE FAROLA 1 | 10087061

27

TVUS =&



FIGURA N° 20: FAROLA (2/2)

FIG. )
No. | PARTEN° DESCRIPCION CANT.| SAP

10 © 26 [N6161640 VELOCIMETRO DIGITAL 1 |10091717
27 [N5120820 CAUCHO RECIBIDOR 9X13X9 5 | 10079484
28 [N8122610 BUJE ESPACIADOR 3 |10079897
29 [N2200490 PERNO HEXAGONAL 3 |10079689
30 [N9162650 BOMBILLO 2 |10080195
31 [N9325610 LENTE DIRECCIONAL 2 |10080835
32 [N6225330 SOPORTE FAROLA 1
33 [K3200860 TORNILLO - M6X30 2 | 10083386

Z = =

28

TVS &



FIGURA N° 21: CUBIERTAS Y TAPAS LATERALES (1/2)

|;J|S.. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 1420518700 TORNILLO MOTOR M6X20 1 10080654
12 2 |N7201300 REMACHE PLASTICO 9 10080293
% 3 [N6224240 COMP TAPA LAT IZQUIERDA SIN PINTAR 1 10085646
)ﬁ:i;' 4 |N6224250 COMP TAPA LAT DERECHA SIN PINTAR 1 10085647
7 - - 5 [N6224289 CUBIERTA COLA IZQUIERDA SIN PINTAR 1 10085648
4 3 ; y 6 [N6224299 CUBIERTA COLA DERECHA SIN PINTAR 1 10085649
U | & XP o —G& 7 [N3200340 TORNILLO EST ST M4.2X13 10 | 10081096
i o T —~7 7 . 8 |N6130670 SOPORTE SILLIN 1 |[10087043
6\‘": & L. J}/ﬁ" c/-‘i - e : *.//‘ 9 |K2200080 TORNILLO 10080889
: - L ' % 'f( 4 10 |N6224539 CUBIERTA MOTOR INFERIOR 1 | 10087065
& > #. .
l.‘ Pro % J 7 G, 24 /5’ % 11 [N6225269 CUBIERTA MOTOR SUPERIOR 1
AN A7 LA 2 12 [N6224930 CUB CENTRAL COLA SIN PINTAR 1 | 10085704
A o s 13 |N6224910 GUANTERA 1 | 10085696
“ @ I N 14 [N6224220 TAPA LATERAL IZQUIERDA 1 |10087056
6 } = y x / .{ 15 [N6224230 TAPA LATERAL DERECHA 1 10087057
’ § -
/,v z 3 T 16 [N6224270 COMP TAPA LAT INF DERECHA SIN PINTAR 1 10085701
< U 2% e ~ 17 |N6224300 CUBIERTA TRASERA SUPERIOR 1 [10085697
S & 1 I ‘ )‘/’ }/,-" 18 (KL221320 TUERCA PASTILLA 1 10086962
,l’ XY *Q/‘ “'.}:'- S 19 [N6225340 ANTIVIBRANTE PROTECTOR MOTOR 1 10087072
:‘ r— .l' : 20 |N6224380 SOPORTE CUBIERTA DERECHA 1 10087059
i;;z:. R > ,

1 21 |N6224660 SOPORTE CUBIERTA IZQUIERDA 1 10087068
22 |N6224580 SOPORTE PROTEC. MOTOR DERECHA 1 10087067
23 [N6224570 SOPORTE PROTEC. MOTOR IZQUIERDA 1 |[10087066
24 [N6224890 SOPORTE MOTOR IZQUIERDO 1 |10087069
25 [N6224900 SOPORTE MOTOR DERECHO 1 |[10087070

29

TVS &



FIGURA N° 21: CUBIERTAS Y TAPAS LATERALES (2/2)

FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
26 [N5200440 TORNILLO 2 10079715
12 27 |G5200400 ARANDELA COM MLOXL 2 10079628
% 28 |G5200300 ARANDELA 4 10079626
R
' s 29 |M1200610 TORNILLO TENSOR M6X20 4 10080264
7 -z 30 (K3200840 CLIP PARA TORNILLO M6 3 10080108
- als ———
4 3 ; 7 31 [N3120130 ANTIVIBRANTE 4 10080275
e 7= il X 32 (332275 PERNO M6 9 |10083711
(}\z}_ e P '/b& ot - 33 (M1200520 TORNILLO CAMPANA M6X16 2 10082181
3! O Jy"f,: A~ - 4 34 |P1200050 ARANDELA COM M6XL 2 | 10079942
< l,f_”' .' i f‘ o ;‘f 35 |A128730 TORNILLO PROTECTOR PISO 1 10082641
AT /' [/ ' 35’//,
§ 4 - ; y -
e~ J/ 7 G, 24 /ﬁ £ % 36 (G5200380 TORNILLO HEX M8X20 2 10079627
N U2 4G N '
*\W 'S& ///
_—r oY)
N} ; 72> U
. ’ ()
LF = 3 Y
33 \‘&/’ * 1 P
b
T 22 . o4 4
N 15 :Q{ .,ff-f
y, ) /g < T
‘.“ "‘/ A .
= >
gt .
30

TVS =ik



FIGURA N° 22: SILLIN

N | PARTEN® DESCRIPCION CANT.| SAP
1 [N6130550 SILLIN DELANTERO 1 | 10087042
2 [KL140180 ANTIVIBRANTE 1
3 |N9130330 ANTIVIBRANTE SILLIN TRASERO 4 [10078892
4 |N6130690 ANTIVIBRANTE 2 | 10085600
5 |N3120130 ANTIVIBRANTE 2 | 10080275
.
Ve 6 |k210800 O-RING BASE SILLIN 1 | 10078926
= o 7 [420462700 TORNILLO M6X20 2 | 10081580
R 8 |N8122610 BUJE ESPACIADOR 2 | 10079897
9 |N6130540 SILLIN TRASERO 1 | 10087041
— 10 [N6130730 PLATINA SOPORTE IZQUIERDA 1 | 10090595
7 =
® o ' 11 [N6130740 PLATINA SOPORTE DERECHA 1 | 10090594
P - : 12 [M7100630 ARANDELA 2 | 10087611
vt |
///“1"*\4\ | =
(AT = |
&g ]
‘o N7 L | :
M : = & |
b 8 v & | ﬁ | 12
\\\ = 2 - 3|
S |
31

TVS =&




FIGURA N° 23: TANQUE COMBUSTIBLE(1/2)

FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 |N6140690 TAPA TANQUE COMBUSTIBLE 1 | 10087044
2 [N6161200 SENSOR COMBUSTIBLE 1 [10090802
5 (3 27 3 [N9141620 MANGUERA CARBURADOR 1 [10081136
= P 4 [N6140890 MANGUERA COMBUSTIBLE 1 |10087046
e 26 5 [N6140790 ENTRADA TANQUE COMBUSTIBLE 1 |10087045

23
ED 5 6 [N6140810 TANQUE COMBUSTIBLE 1 | 10090801
it 7 [N3140520 MANGUERA DRENAJE 1 |10082231
a 8 o 8 [N9200550 O RING TAPA TANQUE 1 | 10080820
6 15 9 [N6080870 SOPORTE DEFLECTOR 1 |10087017
a = 0 - 10 [331718 TORNILLO M5X16 1 |10081364
8 S |\ - 2 11 |R2040400 ABRAZADERA MANGUERA FILTRO 1 |10080477
AL AN ~ 12 (335876 ARANDELA 2 | 10080855
B ) \ 13 [R1200380 TORNILLO HEXAGONO BRIDA 4 [10079782
3 ] S e 14 [N3200220 PERNO M6X1.25X16 2 | 10082722
’ « 15 420476700 TORNILLO HEXAGONAL M6X30 2 |10082510
: - a3 v » e 18
- p 16 |K3200840 CLIP PARA TORNILLO M6 2 | 10080108
L > - 1 17 [N2140060 ANTIVIBRANTE TANQUE 2 | 10078493
18 k122810 ANTIVIBRANTE 2 | 10079630
P 7 @ 19 [N3140120 EMPAQUE TORNILLO LLAVE COMBUSTIBLE 2 |10079478
5 8 oS 20 [N3140170 CAUCHO TANQUE COMBUSTIBLE INFERIOR 2 | 10079696
=~ 5 G 14 30
13 21 [N3140160 CAUCHO TANQUE COMBUSTIBLE SUPERIOR 2 [10079695
— 22 (414147000 ABRAZADERA 4 [ 10078625
) 23 [331708 TORNILLO EST M5X12 6.8 3 |10081043
24 [P200270 TORNILLO SELECTOR VELOCIDADES 2 [10081585
25 |N3140150 BUJE 2 [10079694
32

TVS &




FIGURA N° 23: TANQUE COMBUSTIBLE

FIG. ,
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
26 |N4140080 GRIFO COMBUSTIBLE 1 10086966
27 |NF140170 BOMBA COMBUSTIBLE 1 10089274
77 1 27 28 |N8200060 TORNILLO HEXAGONO M6X10 4 10079730
— = 29 |NF140160 PLATINA SENSOR COMBUSTIBLE 1 |10089327
28 30 [NF140180 O RING 1 10089326
23
=D 5
- 8 25
6 ] 15
24 16 12
_ 7 = 20
D ";-/-A S ? 3
: / R/ AN 21
/‘ . % { .\1
- ] ; S\ ?
— 7 j" 7
)
:, - a3 » e 18
o 4
17 22 26 11
a5 7. (29
2 5“-:'_
: 5 14 D)
13
33

TVS =i




FIGURA N° 24: CUBIERTAS TANQUE COMBUSTIBLE

I;:S_. PARTE N° DESCRIPCION CANT. SAP
1 |N6224169 CUBIERTA TANQUE EXT. 1ZQ. SIN PINTAR 10085651
4 2 [N62244900D ENFOCADOR IZQUIERDO NEGRO 10087251
- 3 [N3200340 TORNILLO EST ST M4.2X13 16 | 10081096
24 q M 4 |N6224179 CUBIERTA TANQUE EXT. DER. SIN PINTAR 1 10085653
L g 8 2 5 [N62245000D ENFOCADOR DERECHO NEGRO 1 10087064
~ 15
P 6 |N6224960 CUBIERTA TANQUE CENTRAL SIN PINTAR 1 10086506
2 o . . ~: 7 |N6225550 COMP CUB TANQUE CENTRAL SIN PINTAR 1 10086507
= 8 —= % 8 17130020 CHAPETA M6 8 10082666
,'/ 3 9 [N3120130 ANTIVIBRANTE 2 10080275
b s 10 |N6225770 CUBIERTA TANQUE INTERNA LAT. 1ZQ. 1 10090788
- 5 ) 11 |N6225780 CUBIERTA TANQUE INTERNA LAT. DER 1 10090789
" 12 |K3200840 CLIP PARA TORNILLO M6 2 10080108
3 ) 13 |N7201300 REMACHE PLASTICO 4 10080293
= - o 14 |N6180550 DEFLECTOR 1 10087052
3 - 15 |P3200010 TORNILLO M6X 12 9 10079775
2 17) (9
s 0 16 |N9141000 ACOPLE ALETAS TANQUE 1 10078508
= ."‘\\ - 17 |N9141430 CANISTER 1 10080062
g R e 18 |N6140840 CUBIERTA CANISTER 1 10092181
> 20 19 |N6140860 MANGUERA CANISTER 1 10092182
At 20 [N6140870 MANGUERA PURGA CANISTER 1 10092183
f = =Y) A 21 -

- \ A 21 [N9142220 MANGUERA DRENAIJE 1 10080814
= 3 L A - 12 22 [R1040460 SEGURO CONDUCTO FILTRO AIRE 1 10081469
e = ) N 3 23 |N9142340 ANTIBIVRANTE 1 10080815
24 |K6060520 VALVULA PURGADO CANISTER 1 10085777

34

TVS &




FIGURA N° 25: GUARDABARRO DELANTERO

= o FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 |410058700 TUERCA DIRECCION 1 | 10080164
. = 2 |410043700 ARANDELA DIRECCION 1 | 10078741
2 - 3 |K3100800 CONTRATUERCA DIRECCION 1 | 10082693
‘ , 4 |M7101170 GUARDAPOLVO DIRECC SUPERIOR 1 |10079469
:‘ ” — 53 5 (51101150 CUNA DIRECCION SUPERIOR 1 | 10081041
4 A
O = 1‘/, 6 [420404000 BALIN 22 |10081362
4 _— 7 |S1125290 PISTA SUPERIOR CUNAS 1 |10078897
8 |K3100590 CUNA DIRECCION CHASIS INFERIOR 1 |10078896
; s 9 [N9101110 BALIN DIRECCION INFERIOR 1 |10080796
14)(13 55— A 10 [N8120910 CUNA DIRECCION INFERIOR 1 | 10079564
15 : 11 [N9101580 GUARDAPOLVO SUSPENSION 1 |10080798
12 [NF100400 ESPIGA CENTRAL 1 |10087084
13 (330318 ARANDELA COM M8X1 8 | 10081366
14 [420955700 TORNILLO M8X40 2 | 10080857
e \ 15 [N6224359 GUARDABARRO DELANTERO SIN PINTAR 1 | 10085645
€ ¢ e
P 4 S 16 16 [R1200260 ARANDELA 6 |10079781
Y sl 7 17 |N9100840 TORNILLO HORQUILLA 1 |10081235
= Ve , 7 'f’t,‘. o PP 18 [N6100970 SOPORTE GUARDABARRO DELANTERO 1 | 10087028
| - \ LA : 19 [N9101520 PISTA DIRECCION 1 |10079916
A (T 20 [N6200090 TORNILLO M6 6 |10087053
2 - \' :

$ . 1 VINERFY: 21 |N9101530 ARANDELA SEGURO 1 |10082239
1 | ,‘.F 22 |N6224360 GUARDABARRO DEL. PARTE TRASERA 1 | 10087199
% 23 [N3200340 TORNILLO EST ST M4.2X13 4 |10081096
A 24 (7130020 CHAPETA M6 2 | 10082666
S~ £ 25 |M7100640 TAPON GUARDABARRO DELANTERO 1 |10079669

35

TVS =&



FIGURA N° 26: SUSPENSION DELANTERA

FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
2 |NF100400 ESPIGA CENTRAL 1 | 10087084
= 3 [N9101020 TAPON BARRA 1 | 10080420
: e 4 [M7100310 TUERCA BARRA 2 | 10081090
£ 5 |7100300 O RING 2 | 10082509
3) o 2 6 |N6100920 BUJE 2 | 10087026
— -
- S .
=~ ” 7 [N8101240 ARANDELA TORNILLO BARRA 2 | 10080767
- 21 Can > 8 |N3102410 GUARDAPOLVO SUSPENSION 2 | 10078603
6) B S 9 |N6100930 RESORTE INTERNO SUSPENSION 2 | 10087027
22 = T 10 [N3100330 SELLO PISTON BARRA 2 | 10080374
23 D> 11 [N6100910 PISTON BARRA 2 | 10087025
_ 12 [N8101320 RESORTE PISTON BARRA 2 | 10080434
=R 13 [N6100900 TUBO TELESCOPICO 2 | 10087024
9 —E ~ 14 [N3100300 BUJE TELESCOPICO 2 | 10081094
= e [ 15 {N3102420 RETEN SUSPENSION 2 | 10078113
o 16 |N3100290 PIN RETENEDOR SUSPENSION 2 | 10081449
. ==
o | Q , 17 [N6100880 BOTELLA SUSPENSION IZQUIERDA 1 | 10087022
# j 18 |N8101220 ARANDELA COBRE SUSPEN 2 | 10082831
= 4 10 = = 19 [N8101230 TORNILLO INFERIOR BOTELLA 2 | 10080956
& | | 20 (330318 ARANDELA COM M8X1 2 | 10081366
- 21 [420955700 TORNILLO M8X40 2 | 10080857
= : 22 |N6100870 TUBO TELESCOPICO DERECHO 1 | 10083602
o 7 14 8} = 23 [N6100860 TUBO TELESCOPICO 1IZQUIERDO 1 | 10083601
e 24 |N6100890 BOTELLA SUSPENSION DERECHA 1 | 10087023
26 |N9100890 ARANDELA SUSPENSION 2 | 10081130
36

TVS =&



FIGURA N° 27: LLANTA DELANTERA

FIG. )
No. | PARTEN° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 [334158 TUERCA EJE TIJERA 1 |10079794
2 335538 ARANDELA EJE 12X22X2 1 |10079608
3 [N4110300 BUJE RUEDA DELANTERA 1 |10079873
6 3 4 |N3200010 BALINERA 12X37X12 6301 2 | 10081283
5 [M7110160 BUJE RUEDA DELANTERA DER 1 [10080303
4)(s 6 [3MCY50817455 |LLANTA DEL.2.75X17 ATT525 1 | 10089550
8 [N9112880 VALVULA AIRE 1 |10080247
C 9 [N9112860 RIN ALEA DEL 1.85X17 1 [10079513
10 [M7110100 BUJE INT RUEDA DEL 1 |10080251
ARG P 11 [N5111510 DISCO FRENO DELANTERO 1 |10081292
4T 12 [M7110090 PERNO DISCO FRENO 6 |10081272
13 [N3110990 EJE RUEDA DEL 12X221 1 |10081279

1"

37

TVS =&



FIGURA N° 28: LLANTA TRASERA (1/2)
FIG. ]
No. | PARTEN° DESCRIPCION CANT.| SAP

1 |K200410 TUERCA EJE ML4XL5 1 | 10080859
D2)3) 4sa (sYe)7 2 |M7200020 ARANDELA 21.6X32X3 2 | 10079672
2 3 3 |331248 TORNILLO CAMPANA M6X1X33 1 |10079600
L. (0 4 |N5110740 LEVA PORTABANDAS 1 | 10080566
4”9 - 5 |420001700 ARANDELA PRESION 1 | 10081561

10 i « '; # ‘i‘ :
o h ) 6 335698 ARANDELA 14X22X1.6 1 [10079613
&= 7 |178030 ORING EJE ABRE BAND 1 | 10079596
17 8 |M71107505D  |BUJE RUEDA TRASERA DER 1 | 10080306
7 19 25 9 |11124505D PORTABANDAS TRASERO 1 | 10080543
1%0s 10 |420305700 TUERCA HEXAGONO M6 1 | 10081578
11 |N2110130 LEVA INTERNA PORTA BANDAS 1 | 10079473
12 |K6320590 JGO BANDAS FRENO TRASERO 1 | 10078108
13 [1339510 BALINERA 15X42X13 C3 63027 1 | 10078260
< 14 [1182200 BUJE INT. RUEDA TRAS. 1 | 10080289
s 15 |1339520 BALINERA 15X35X11 6202 1 | 10078478
17 |3MCY9019745R11|LLANTA TRAS. 17 9000 REAR 1 | 10089450
" 18 |N9110700 EJE RUEDA TRAS 15X290 1 | 10078444
= - 19 |N9112770 RIN TRAS 2.L5XL7TL 1 | 10079512
20 |N9113990 BUJE 1 | 10078752
- 21 |1181150 CAUCHO CAMPANA 1 | 10078217

27
' 18
28129

38

TVS &




FIGURA N° 28: LLANTA TRASERA (2/2)

No | PARTENC DESCRIPCION CANT.| SAP
22 |N3111960 TORNILLO SPROCKET 1| 10087195
DDE am GYe)T 23_|N6110830 PORTA SPROCKET 1| 10087198
> L 24_|N6110750 SPROCKET 46T 1| 10087197
I G 25 |N9112880 VALVULA AIRE 1| 10080247
L 2 ”9 - T 26 |M1200890 TUERCA SEG M12 4| 10079666
hJ 27 1339120 BALINERA 25X52X15 C3 1 [ 10078271
& 28 [N9114140 SEPARADOR PARA TUERCA POSTERIOR IZQ. | 1 | 10081132
’ 29 |N9114160 RETEN PORTA SPROCKET 1| 10078676

” ‘9 25

Ie)

39

TVS &




FIGURA N° 29: INSTALACION ELECTRICA (1/2)

\ /» ‘A $ )
.‘ff
‘ — 4
| 27 2
} 24
33) |
|
1A \
=) ¥ \ z ".“.'
~ s
o

o

=4

21

@)

w

31

28

FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP

1 |N6161940 INSTALACION ELECTRICA 1 |10090796
2 BATERIA 1

3 [N6161210 UNIDAD CONTROL 1 | 10090804
4 [N3200220 PERNO M6X1.25X16 1 |10082722
5 [N6161340 SOPORTE ELECTRICO 2 |10085708
6 [M1200610 TORNILLO TENSOR M6X20 1 |10080264
7 [N9160840 PITO DER 2 | 10081324
8 |G5200400 ARANDELA COM MLOXL 1 [10079628
9 |G5200380 TORNILLO HEX M8X20 1 |10079627
10 [N6060260 BOBINA ALTA 1 | 10086996
11 [N2200500 TORNILLO HEXAGONO BRIDA CAMPANA 2 | 10079690
12 [N9160380 FLASHER 1 |10078545
13 [N6161240 UNIDAD CONTROL LUCES 1 [10083628
14 [NA160160 CARGADOR USB 1 | 10087080
15 [A200050 TORNILLO ALLEN M6X25 2 | 10082178
16 [P1200050 ARANDELA COM M6XL 2 | 10079942
17 [P7160150 CORREA PLASTCA RAMAL 7 | 10087085
18 [N3160060 CORREA BATERIA 1 | 10078600
19 [N6060340 BOBINA ALTA 1 |10092184
20 [N6122760 CABLE GUIA CLUTCH 1 [10085709
21 [R1060200 SELLO CABLE BOBINA DE ALTA 1 |10083874
22 [N6150460 INTERRUPTOR DE ENCENDIDO 1 [10083605
24 [N9151970 CHAPA DE ASIENTO 1 |10079926
25 [N6140690 TAPA TANQUE GASOLINA 1 |10087044
26 [N6150560 SWICHE ENCENDIDO SOLO 1 | 10087050

40

TVS »&




FIGURA N° 29: INSTALACION ELECTRICA (2/2)

/, Y ‘,
| PG - Ay,
S 2
R 2
~ 16
\ =4 15
J 27 A'¢
e 12
} 24 31
33) |
|
1A ‘
./. -
.,
-~
£ 0
¥ 29 \
a8 ~ —
P =
I
7 i
1
11
v/,
o
9
20 ‘
AT RET @

28

w

Z'S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
27 |N9127640 SOPORTE ASIENTO 1 | 10080349
28 |R4060090 SENSOR TEMPERATURA 1 | 10080608
29 |N7202240 TORNILLO M5X30 3 | 10081632
30 (332078 PERNO 0,50 2 | 10081573
31 |M1200530 TORNILLO HEXAGONO BRIDA MOTOR M6X20 | 2 | 10079466
32 |N6161260 SENSOR GATO LATERAL 1 | 10090803
33 [N5200340 TORNILLO M6X16 1 | 10079714
34 [N6161330 CUBIERTA ECU 1 | 10092185
36 |N6060229 ECU 1 | 10090824
37 |N9161260 RELAY PASE 1 | 10080053

41

TVS =&




FIGURA N° 30: GUARDABARRO TRASERO

16

2 ‘-r\..
— 3 ;’T"'—i_./l
— = 9
&g
I V) —
o © o s
12
14
D g
;-._\ e ]
24 ' 6) 13
p y 11
~
o P 6 L
W= o 9 (18 7

]
(4

FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 |N6224330 GUARDABARRO TRASERO 1 [10087058
2 [M7160120 REFLECTIVO GUARDBARRO TRASERO 1 |10078410
3 [P1200140 ARANDELA PERFORADA 3 | 10079774
4 (420302700 TUERCA HEXAGONO M5 3 |10081577
5 [N9227200 REFLECTIVO 2 | 10079521
6 [335936 ARANDELA 6.5X13X1 2 | 10083873
7 |P1200060 TUERCA HEXAGONO M6X1 2 | 10079772
8 [K2220120 LUZ PLACA 1 |10079824
9 (k3200840 CLIP PARA TORNILLO M6 2 |10080108
10 [N6224390 SOPORTE GUARDABARRO TRASERO 1 | 10087060
11 [N9225760 DIRECCIONAL TRAS IZQUIERDA 1 [10078208
12 [N9225770 DIRECCIONAL TRAS DERECHA 1 |10078281
13 (330328 ARANDELA COM M10X1 2 |10080853
14 (334038 TUERCA HEXAGONO M10X1.25 2 | 10081175
15 [N3200220 PERNO M6X1.25X16 2 | 10082722
16 [N3220910 SOPORTE PLACA 1 | 10080354
17 [P1200040 TORNILLO 2 | 10083420
18 [K200320 TORNILLO 4.2X16 1 |10081562
19 |N8220400 CAUCHO RECIBIDOR TANQ 2 |10079733
20 [N6225020 STOP 1 [10085702
21 [N3200340 TORNILLO EST ST M4.2X13 2 |10081096
22 [N9325610 LENTE DIRECCIONAL 2 |10080835
23 [N9162650 BOMBILLO 2 |10080195
24 |G5200300 ARANDELA 2 |10079626
25 [M1200440 TORNILLO HEXAGONO M6X75 2 | 10080234

42

TVS a&



FIGURA N° 31: BRAZO OSCILANTE

22

21

FNIS PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 |N6090630 BRAZO OSCILANTE COMPLETO 1 |10087019
2 [N6090620 BRAZO OSCILANTE SOLO 1 |10087018
3 [N9200530 RODAMIENTO 4 | 10083937
4 [N9092410 GUARDAPOLVO 2 |10080795
5 [N9092430 BUJE BRASO OSCILANTE 2 |10079508
6 |N6090650 DESLIZADOR CADENA 1 |10087020
7 [N9092420 ARANDELA EJE 2 |10083855
8 [M7090970 BARRA TORQUE 1 [ 10080075
9 [3207018 RESORTE TORQUE FRENO 1 |10080856
10 (336018 ARANDELA 8.5X20X2 1 [10083962
11 (334218 TUERCA CLIP M8X1.5 2 |10081363
12 (330048 PIN 2 | 10081727
13 [N5111210 EJE TUERA 12X275 1 [10080945
14 (335538 ARANDELA EJE 12X22X2 1 |10079608
15 (334158 TUERCA EJE TIJERA 1 |10079794
16 |[N6090740 AMORTIGUADOR 1 | 10083606
17 [N9200570 TORNILLO HEXAGONO M12X1.75X55 2 |10080821
18 [N6090750 CUBIERTA CADENA 1 |10087021
19 [N9051860 BOCINA PERNO M6 2 |10078558
20 [N3200220 PERNO M6X1.25X16 2 | 10082722
21 [N9092470 TENSOR CADENA 2 | 10081234
22 [N3090700 TORNILLO TORQUE 1 |10078202
23 330318 ARANDELA COM M8X1 10081366

43

TVS =&



FIGURA N° 32: BOMBA FRENO - CALIPER DELANTERO (1/2)

E} S 8
5
1 = 9
2 3 46
46
11
15,154
48 -
16 20
19
17 8,
S
18
58
27128
31
L] 29
£ 0
f 32 53 32
» »
€ 3 - 34
40
44
42 41
41 (45

39
40

38

21

36

22

47

FIG.

No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT. SAP

ulbhlw|liN

N

[Yoll Nolo i NN Ne)

RlRIN|R]|R

11

12

*

13

*

14

N31118603C

BOMBA FRENO DELANTERA

10090806

15

N33225103C

LEVA FRENO

RlR|IN|R|R

10090792

16

*

17

*

18

*

19

*

20

N6110980

MANGUERA FRENO DEL.

RlR|IN|R|-

10087031

21

N9111330

ARANDELA MANGUERA FRENO

10082838

22

M7110330

PERNO ESPECIAL FRENO

10080728

23

N9111270

GUIA MANGUERA FRENO

10083958

24

332275

PERNO M6

10083711

25

N9111220

GUIA MANGUERA FRENO

A LRSS

10079745

44

TVS »&



FIGURA N° 32: BOMBA FRENO - CALIPER DELANTERO (2/2)

FIG. ]
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP

26 |*

27 |*

28 |*

29 |*

A LS

31 |N9111120 CALIPER DELANTERO COMPLETO 10081236

32 |*

5.15A 21 33 |*

48 A 22
15 29 34 *

RIN|R|R]|R

17 & 35 |*

*
N 36

(o 37 |*

a7
38 (U2200010 TORNILLO CAMP M8X27 10079793

27)(28 39 (*

RlR|IN|R|R

4 31 40 *

& L @ ) 24 36 (37 12 |*

43 |*

40

NIN|IFR|FR]N

44 : 45 |*
42 41 K }

41 45

39 43 46 |P1200050 ARANDELA COM M6XL 10079942

[EEN

& 47 [N3111820 RESORTE RETORNO FRENO 1 |10092186

38

45

TVS &




FIGURA N° 33: HERRAMIENTA - ACCESORIOS

FIG. L
No. | PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
: 1 |N3210030 KIT HERRAMIENTAS 1 10079439
2 20013090 PANTALLA HANDSAVER SET 1 20013090
3 120013933 SOPORTE IZQUIERDO CORTAVIENTO 1 20013933
4 120013934 SOPORTE DERECHO CORTAVIENTO 1 20013934
s
o
s
o
3
46

TVS &



FIGURA N° 34: CALCOMANIAS RAIDER 125 FI - GRIS

FIG. .
No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| SAP
1 |20013997 CALCOMANIA CARENAJE XCONNECT 1 |20013997
2 [NF226460 CALCOM. CUBIERTA SUPERIOR FAROLA 1 |10085710
3 |N6225470 LOGO 3D TAPA LATERAL DERECHA 1 | 10090305
4 |N6227000 LOGO 3D TAPA LATERAL IZQUIERDA 1 | 10090304
5 |21009745 CALCOMANIA EURO 5 1
6 |N6226090 CALCA CUBIERTA CHASIS IZQUIERDA 1 | 10085715
7 |N6226100 CALCA CUBIERTA CHASIS DERECHA 1 |10085716
8 |N6226080 CALCA VISOR FRONTAL 1 | 10085719
9 |NF229090 LOGO IZQUIERDO TANQUE PLATEADO 1 | 10085711
10 |NF229100 LOGO DERECHO TANQUE PLATEADO 1 | 10085712
11 |N6226050 LOGO CUBIERTA SUPERIOR FAROLA 1 | 10085717
12 |20018866 CALCOMANIA CUB ENFOCADOR DERECHA 1
13 |20018867 CALCOMANIA CUB ENFOCADOR IZQUIERDA 1
14 20018723 CALCOMANIA CUB ENFOCADOR DERECHA 1
15 |20018724 CALCOMANIA CUB ENFOCADOR IZQUIERDA 1
9

16 |20018868 CALCOMANIA RIN 4

ﬁ' ’& 17 (20018725 CALCOMANIA RIN 4

12

y I-l' 7'

14
\ y 15
W 4 Yz

47

TVS »&



FICHA TECNICA TVS RAIDER 125 FI

UNIDAD
CARACTERISTICA

Motor 4 Tiempos, monocilindrico, OCH
Cilindrada 124.8 cc
Relacién de Compresion 10.3:1
Potencia Mdxima 8.37 KW @ 7500 rpm (11.22hp)
Torque Mdximo 11.2 Nm @ 6000 rpm
Transmision Cadena
Sistema de Alimentacion Inyeccidn
Refrigeracion Aire
Digmetro x Carrera 53.5x55.5 mm

FRENOS
Freno Delantero Disco
Freno Trasero Tambor

SUSPENSION
Suspension Delantera Horquilla telescépica
Suspension Trasera Monoshock regulable 5 posiciones
CAPACIDAD DEL TANQUE

Lleno 101 (2.64 gal)
Combustible Corriente-Extra

LLANTAS
Llanta Delantera R17 80/100
Llanta Trasera R17 100/90
Rines Aspas

SISTEMA ELECTRICO
Sistema de Ignicion ECU
DIMENSIONES

Largo Total 2070 mm
Altura Total 1028 mm
Ancho Total 785 mm
Distancia Entre Ejes 1326 mm
Altura Al Piso 180 mm
Altura al Sillin 770 mm

Peso Neto 123 kg



